M unicipio de Pihuamo 2018-2021

N

MUNICIPIO DE PIHUAMO ,JALISCO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Economica (por Tipo de Gasto)

Del 01 de Abrilal 30 de Junio de 2021

(Cifras en pesos y centavos)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/

(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1 Gasto Corriente

2 Gasto de Capital

3 Amortizacion de la deuda y dismunucion de

pasivos

4 Pensiones y Jubilaciones

Total

321,793.00

>

4,521.00

257,272.00

643,586.00

47,272,778.00

11,421,164.00

6,507,341.00

2,705,693.00

67,906,976.00
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4,439,271.78

1,593,807.18

636,159.61
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22,077,995

8,321,881

3,261,166

1,215,668

34,876,710

24,872,989

3,163,803

3,503,446

1,490,024

33,030,265
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